
refeitura do Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo BuCHo, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEI' 13910-027

Fode:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

P

HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 359/2022

PREGÃOELETRÕNICON'105/2022

Mana Emília Peçonha de Oliveira Sirva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONICO 105/2022, que tem por objeto "Aquisição de

comportas em ferro fundido, incluindo acessórios, para instalação em Estação de

Tratamento de Água", em favor da licitante a seguir, pelo respectivo valor unitário e

global:

Nome: CONEXO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
Valor Global: RS 57.000,00(cinquenta e sete mil reais )

CNPJ: O0.662.084/0001-29

Jaguariúna- SP,28 dejulho de 2022

Secretária de Gabinete

Página l de

Descrição UN Qtde Valor Unitário

RS 9.500.00

Valor Total

RS 57.000,00

Comportas em ferro flindido - Comporta quadrada dc duplo sentido de
fluxo, diâmetro 300 mm, com acionanlcnto por pedestal de suspensão UN 6



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Quinta-feira, 28 de julho de 2022 Ano Vlll l Edição ng 986 l Página 37 de 38

AVISO DEABERTURA DELICITAÇAO
TOMADA DE PREÇOS N' 014/2022
O Município de Jaguariúna torna público e para conhecimento dos interessados que se
encontra aberta nesta Prefeitura, TOMADA DE PREÇOS N' 014/2022, cujo objeto é
obras de melhoria na Rotatória da Unidade de Pronto Atendimento - UPA. conforme
demais informações descritas no Edital. O encerramento se dará no dia 17 de agosto
de 2022, às 09:00 horas. Poderão participar da licitação as empresas que possuem o
Certificado de Registro Cadastral (CRC) desta Prefeitura, e as que apresentarem e
protocolarem toda a documentação necessária para o cadastro, até o terceiro dia útil
anterior à data de recebimento dos Envelopes, ou seja, até o dia 1 2 de agosto de 2022
às 1 6:00 horas. A documentação para CRC deverá ser entregue no Departamento de
Protocolo e Arquivo desta Prefeitura, sito à Rua Alfredo Bueno. n' 1235, Centro, no
município de Jaguariúna- SP. O Edital poderá ser consultado e adquirido através do site
www.lícitacoes.iaauaríuna.se.aov.br, a partir do dia 29 de julho de 2022. Mais
informações poderão ser obtidas pelos telefones:(1 9) 3867-9801 , com Aline,(1 9) 3867-
9780, com Antânia, 3867-9707, com Esther, (19) 3867-9825, com Renato, (19) 3867-
9792, com Rícardo, (19), (19) 3867-9760, com Luciano, (19) 3867-9708, com Cada ou
pelo endereço eletrâníco: edson licitacoes(®íaauariuna.SD.aov.br.
Jaguariúna, 28 dejulho de 2022
Antonia. M. S. X. Brasilino Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DEJULGAMENTO DOS RECURSOS
TOMADA DE PREÇOS Ne 01 1 /2022
A Comissão Permanente de Licitação por meio de seu Presidente torna público e para
conhecimento dos interessados que a autoridade competente conheceu dos recursos
apresentados pelas empresas PETRANOVA MINERAÇÃO E CONSTRUÇOES LTDA --
CNPJ 47.225.693/0001-84 e RBC SERVIÇOS E MEIO AMBIENTE LTDA CNPJ
12.867.460/0001-09 e não lhes deu provimento, tudo conforme instrução do
Procedimento Licitatórío em epígrafe.
Comissão Permanente de Licitação, 28 de julho de 2022
Edson José da Silva Junior -- Presidente

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ng 1 05/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima
mencionado, que tem como objeto "Aquisição de comportas em ferro fundido, incluindo
acessórios. para instalação em Estação de Tratamento de Agua", foi adjudicado no dia
25 e homologado no dia 28 de julho de 2022, em favor da licitante a seguir. pelo
respectivo valor unitário e global
Nome: CONEXO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -- CNPJ: 00.662.084/0001 -29

Valor Global: R$ 57.000.00(cinquenta e sete míl reais)

Esther Lana Vieira -- Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva Secretária de Gabinete

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal ne 2.567. de 08 de janeiro de 2019

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade


